

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดนครพนมที่ 965/2567 ลงวันที่ 15 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2567

[illegible]

		01'000'000'0
✓	Budgetary	Or m

ประธานสภาวิชาชีพ คณะกรรมการกำกับมาตรฐานการปฏิบัติงานตามคำสั่งจังหวัดนครพนมที่ 965/2567 ลงวันที่ 15 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ชั้นที่ 1								
1	งานรื้อถอน								
1.1	ขุดล้างทำความสะอาดผิวผนังทาสีและพื้นเดิม	0.00	ตร.ม.	-	-	15.00	-	-	
2	งานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานผนังและตกแต่งผิวผนัง								
	-นำยาเคลือบผิวผนัง (ประเภทแกรนิต ทาสีสี และหินขัด)	0.00	ตร.ม.	97.00	-	45.00	-	-	
	รวม			-	-	-	-	-	

Mr. J. J. Jones



ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดนครพนมที่ 965/2567 ลงวันที่ 15 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2567

[illegible]

✓ Anne 1895

ประมาณราคาได้ย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดนครพนมที่ 965/2567 ลงวันที่ 15 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2567

[illegible]

16,852.86	7,290.00	24,142.86	
 			

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดนครราชสีมาที่ 965/2567 ลงวันที่ 15 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2567

[illegible]

800.84	7,267.50	24,068.34	
--------	----------	-----------	--

*Done 10/15/05*

*or*

*CM*

ประกาศนียบัตรการกำหนดราคากลางค่าจ้างเหมาบริการที่ 965/2567 ลงวันที่ 15 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ชั้นที่ 5								
	1 งานรื้อถอน								
	1.1 รื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงเคร่าเดิม	0.00	ตร.ม.	-	-	25.00	-	-	
	1.2 รื้อถอนพื้นกระเบื้องยางเดิม	0.00	ตร.ม.	-	-	25.00	-	-	
	1.3 งานขัดล้างทำความสะอาดผิวผนังเดิม	0.00	ตร.ม.	-	-	15.00	-	-	
	2 งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าฉาบฉิมบอร์ด หนา 9 มม. รอยต่อฉาบเรียบทาสี โครมเคร่าเหล็ก	0.00	ตร.ม.	345.00	-	75.00	-	-	
	ชุบสังกะสี								
	2.2 งานผนังและตกแต่งผิวผนัง								
	- น้ำยาเคลือบผิวผนัง (ประเภทแกรนิต ทราวยาล้าง และหินขัด)	359.40	ตร.ม.	97.00	34,861.80	45.00	16,173.00	51,034.80	
	2.3 งานตกแต่งผิวพื้น								
	- กระเบื้องยางลายไม้ (วินิลปูพื้น) หนา 2 มม.	0.00	ตร.ม.	393.00	-	90.00	-	-	
	- ปูนทรายปรับระดับพร้อมน้ำยากันซึมหนาเฉลี่ย 3 ซม.	161.50	ตร.ม.	104.03	16,800.84	45.00	7,267.50	24,068.34	
	รวม				51,662.64		23,440.50	75,103.14	

	23,440.50	75,103.14	
--	-----------	-----------	--

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ช่อมแซมหลังคาและระเบียงรอบอาคารศาลากลางจังหวัดนครพนม (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนอภิบาลบัญชา ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 เดือนสิงหาคม พ.ศ.2567

แบบเลขที่ สยผจ.พ. 29/2567

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าจ้างจังหวัดนครพนมที่ 965/2567 ลงวันที่ 15 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	หมวดงานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ								
1	พื้นใต้หลังคา								
1.2	งานสถาปัตยกรรม								
1.2.1	งานตกแต่งผิวพื้น								
	- ปูนทรายรับระดับพร้อมน้ำยาขึ้นสีหนาเฉลี่ย 3 ซม.	246.80	ตร.ม.	104.03	25,674.60	45.00	11,106.00	36,780.60	
	รวม				25,674.60		11,106.00	36,780.60	
2	หลังคาศาลากลางจังหวัดนครพนม (หลังใหม่)								
2.1	งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนวัสดุสูงหลังคาเดิม	2,808.00	ตร.ม.	-	-	30.00	84,240.00	84,240.00	
2.2	งานสถาปัตยกรรม								
2.2.1	งานหลังคา								
	- หลังคาเหล็กรีดลอน (Metal Sheet) หนาไม่น้อยกว่า 0.35 มม.	2,808.00	ตร.ม.	214.59	602,568.72	70.00	196,560.00	799,128.72	
	พร้อมฉนวนกันความร้อน (PU FOAM) หนา 25 มม.								
	- ครอบลิ้น / ครอบข้าง (Flashing) ยาวรวมไม่น้อยกว่า 329.00 ม.	1	งาน	319,436.73	319,436.73	-	-	319,436.73	รวมค่าแรงงาน
	- ตระแนงตามหลังคากว้าง 0.30 ม.		ม.	250.00	39,500.00	30.00	4,740.00	44,240.00	
	- เสาชาย + ฝ้าเชิงชายไม้สำเร็จรูป	193.00	ม.	157.00	30,301.00	73.00	14,089.00	44,390.00	
	รวม				991,806.45		299,629.00	1,291,435.45	

✓  
Date 29/8/25  
a

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ซ่อมแซมหลังคาและระเบียบรอบอาคารศาลากลางจังหวัดนครพนม (หลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนอภิบาลบัญชา ตำบลโนนเมือง อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 เดือนสิงหาคม พ.ศ.2567

แบบเลขที่ สยผจ.บพ. 29/2567

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าจ้างจังหวัดนครพนมที่ 965/2567 ลงวันที่ 15 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
3	ปรับปรุงท่อระบายน้ำฝน								
3.1	งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาครึ่งแผ่น	414.00	ตร.ม.	-	-	40.00	16,560.00	16,560.00	
	- รื้อถอนท่อ GS - P Ø 3" - 6"	1	งาน	-	-	16,560.00	16,560.00	16,560.00	
3.2	งานสถาปัตยกรรม								
3.2.1	งานผนังและตกแต่งผิวผนัง								
	- ผนังก่ออิฐครึ่งแผ่นฉาบปูนเรียบ	414.00	ตร.ม.	446.00	184,644.00	189.00	78,246.00	262,890.00	
3.2.1	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำอะคริลิคชนิดภายนอก	414.00	ตร.ม.	54.00	22,356.00	34.00	14,076.00	36,432.00	
3.2	งานระบบประปาและสุขาภิบาล								
3.2.1	ท่อน้ำทิ้ง PP CLASS C								
	- ท่อ PP Ø 6"	330.00	ม.	1,050.00	346,500.00	250.00	82,500.00	429,000.00	
	- ท่อ PP Ø 4"	288.00	ม.	540.00	155,520.00	120.00	34,560.00	190,080.00	
	- ท่อ PP Ø 3"	90.00	ม.	365.00	32,850.00	75.00	6,750.00	39,600.00	
	- ข้อต่อ ข้องอต่าง ๆ	1	LOT	213,948.00	213,948.00	64,184.40	64,184.40	278,132.40	
	Roof Drain ชนิดหัวสแตนเลสรูปโดน								
	- Ø 6"	12	ชุด	630.00	7,560.00	600.00	7,200.00	14,760.00	
	- Ø 4"	12	ชุด	420.00	5,040.00	500.00	6,000.00	11,040.00	
	- Ø 3"	56	ชุด	315.00	17,640.00	400.00	22,400.00	40,040.00	
	รวม				986,058.00		349,036.40	1,335,094.40	

✓  
Date 20/8/2567  
ACW



